Dane aktualne na dzień: 24-08-2025 10:03
Link do produktu: https://cardsplitter.pl/netgear-dsa-12rn-12auk-12v-1a-p-3546.html
NETGEAR
DSA-12RN-12AUK (+12V
1A)
Cena 39,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy DSA-12RN-12AUK
Opis produktu
NETGEAR DSA-12RN-12AUK (+12V 1A)
(wtyk USA/GB)
Specyfikacja:
Model: DSA-12RN-12AUK
Wejście: 200V - 240V
50/60Hz 0.3A
Wyjście: +12V 1A
wygenerowano w programie shopGold
W zestawie brak przejściówki !
Dokup przejściówkę klikając tu !!!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold